Dane aktualne na dzień: 24-04-2024 00:07
Link do produktu: https://www.sklep.caraudioteam.pl/audio-system-xc-165-evo-zestaw-glosnikowy-p-8921.html
Audio System XC 165 EVO - zestaw
głośnikowy
Cena 920,00 zł
Dostępność Dostępny
Producent Audio System
Opis produktu
XC165EVO - głośniki dwudrożne współosiowe klasy SQ (Sound Quality) w rozmiarze 165mm
Seria XC to nowość w ofercie Audio System, głośniki współosiowe klasy Hi-End!
Konstrukcyjnie seria XC bazuje na serii HX SQ EVO3:
neodymowy 70mm masywny magnes w napędzie midbasu - niespotykana w klasie dynamika i
wierność
membrana HCCP -kompozyt typu "plaster miodu" Carbon+celuloza- materiał spotykany w
najwyższej półce głośników samochodowych
wysokiej jakości PEŁNOWYMIAROWY tweeter z jedwabną kopułką 22mm, taki sam jak w
zestawach odseparowanych!
Impedancja: 3 Ohm
Moc max/nominalna: 2x 140/110 Watt
Głebokość montażowa głośnika: 63 mm
Średnica otworu pod głośnik:143 mm
Dzięki neodymowemu napędowi dużej mocy i lekkiej membranie z HCCP głośniki te znakomicie
nadają się do zasilania nawet z fabrycznych, słabych radioodtwarzaczy!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold